
DECRETO  Nº 26.695, DE 15/08/2013. 
 
 

NOMEIA CONSELHEIROS EM SUBSTITUIÇÃO 
PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARACRUZ – CMASA – 
BIÊNIO 2012-2014  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 
55, INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL. 
 

 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º Ficam nomeadas as Senhoras abaixo descritas, em substituição às 
representantes da Sociedade Civil, não-governamentais, Titular Débora Silva de Souza 
Segatto e Suplente Irmã Francinete Oliveira da Silva, para compor o Conselho Municipal 
de Assistência Social de Aracruz – CMASA, nomeadas através do Decreto nº 25.161, de 
06/12/2012, para o biênio 2012-2014,  conforme Ofício nº 318/2013/SEMDS: 

 

REPRESENTANTES DA 
SOCIEDADE CIVIL 

NÃO-GOVERNAMENTAIS 

CONSELHEIROS 

Associação Beneditina de Educação e 
Assistência Social - ABEAS 

Titular: DANÚBIA REDIVO DA SILVA 
Suplente: RAIANE SEIDLER DOS SANTOS 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Agosto de 2013.  

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


